
 

FICHA TECNICA

 

Familia :

 Descripción :

 Referencia :

 

SEKIPACK

 

SLR2002

 

ENVASE CON TAPA DESECHABLE 

 

Gencod caja :

 

Codigo aduana :

 

3342690097449

 

39231000

 

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

 

Medidas externas :

 

Medidas útiles :

 Largo

 

Ancho

 

Altura

 

Diametro

 

Comentarios :

 

Capacidad :

 

Peso neto :

 

Material :

 

Color :

 

Resistencia a la temperatura :

 

Tratamiento anti-vaho :

 

NON

 

-40 / +70

 

TRANSPARENT

 

APET

 2

 

000

 

49,80

 

 

125

  

235

 
(Datos indicativos)

 

(ml)

 

(gr)

 

(mm)

 

(mm)

 

(°C)

 

CARACTERISTICAS DE LA CAJA

 

Acondicionamiento :

 

Medida de la caja :

 

Volumen de la caja :

 

Peso de la caja :

 
150

 

800 x 400 x 475

 

0,02

 

8,539

 

(Datos indicativos)

 

(m3)

 

(kg)

 
(mm)

 

CARACTERISTICAS DEL PALET

 

Colocado sobre palet EURO : 800 x 1200 m

 

Número de cajas por capa :

 

Número de cajas por palet :

 

Número de capas por palet :

 

Número de envases por palet :

 

Peso del palet :

 

Altura del palet :

 

3

 

12

 

4

 

1

 

800

 

122

 

2,050

 

(Datos indicativos)

 

(kg)

 

(m)

 

-

 

Dibujo no contractual.

 

-

 

En cualquier caso el usuario tiene que comprobar la compatibilidad caja / contenido.

 

-

 

Las informaciones contenidas en este documento corresponden a nuestra producción y nuestras condiciones de trabajo a la fecha que consta en este documento.

 

 

Nota :

 

   




